
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２４年８月１６日～平成２４年１１月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 防 災 行 政 無 線

移動局デジタル化整備工事
東青梅1丁目地内外 指名競争入札 96,361,650 円

２ 
青梅市営藤橋第１・第２住

宅 屋 上 防 水 改 修 工 事
藤橋１丁目地内 指名競争入札 10,904,250 円

３ 
青梅市営藤橋第１・第２住宅

耐 震 補 強 工 事
藤橋１丁目地内

特別簡易型総

合評価制限付

一般競争入札

66,490,200 円

４ 幹 ２ 号 線 路 面 改 良 工 事 東青梅６丁目地内

特別簡易型総

合評価公募型

指名競争入札

18,573,450 円

５ 沢 ３６３号線災害復旧工事 御 岳 山 地 内 随 意 契 約 10,467,450 円

６ 青梅市立第一中学校校庭整備工事 裏 宿 町 地 内
公 募 型

指名競争入札
99,993,600 円

７ 幹 ５ 号 線 歩 道 舗 装 工 事 野上町2丁目地内外

特別簡易型総

合評価公募型

指名競争入札

47,184,900 円

８ 青梅市民斎場外壁タイル補修工事 長淵５丁目地内 指名競争入札 12,798,450 円

９ 
（ 仮 称 ） 畑 中 ３ 丁 目

公 園 整 備 工 事
畑中３丁目地内

特別簡易型総

合評価公募型

指名競争入札

16,572,150 円

１０
青 梅 市 立 第 一 中 学 校

校 庭 散 水 設 備 整 備 工 事
裏 宿 町 地 内 指名競争入札 15,302,700 円

１１ 健康と歴史・文化の路整備工事 裏 宿 町 地 内

特別簡易型総

合評価公募型

指名競争入札

20,618,850 円

計 415,267,650円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

93,975,000 円 97.52%
平 24.8.28 

～平 25.3.15

埼 玉 田 中 電 気

株 式 会 社

― 

（市外） 
消 防 費

10,290,000 円 94.37%
平 24.9.4 

～平 25.3.15

株 式 会 社

マ ル リ ョ ウ

― 

（市外） 
土 木 費

64,155,000 円 96.49%
平 24.9.11 

～平 25.3.15

株 式 会 社

清水建設工業所

建築Ａ 

（市内） 
土 木 費

15,676,500 円 84.40%
平 24.9.25 

～平 24.12.5

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

10,458,000 円 99.91%
平 24.10.2 

～平 25.1.15

丸 広 建 設

株 式 会 社

土木Ｃ

（市内） 
災害復旧費

94,290,000 円 94.30%
平 24.10.12 

～平 25.3.15

宮 園 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
教 育 費

44,310,000 円 93.91%
平 24.10.12 

～平 25.3.27

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

12,794,250 円 99.97%
平 24.10.12 

～平 25.2.28

阿 部 建 設

株 式 会 社

建築Ｂ 

（市内） 
衛 生 費

15,246,000 円 92.00%
平 24.10.26 

～平 25.3.12
浜 中 技 建

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

13,398,000 円 87.55%
平 24.10.30 

～平 25.3.15

株 式 会 社

青和施設工業所

土木Ａ 

（市内）
教 育 費

18,900,000 円 91.66%
平 24.11.9 

～平 25.3.5

井 戸 鉄 建

株 式 会 社

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

393,492,750 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸

第 一 排 水 区 御 岳 地 区

枝 線 布 設 ２ ４ の ３ 工 事

御岳２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
42,203,700 円

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸

第 一 排 水 区 沢 井 地 区

枝 線 布 設 ２ ４ の １ 工 事

沢井３丁目地内 指名競争入札 28,721,700 円

３ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 南 岸

排 水 区 長 淵 地 区

枝 線 布 設 ２ ４ の １ 工 事

長淵５丁目地内 指名競争入札 41,608,350 円

 計   112,533,750 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

35,697,900 円 84.58%
平 24.10.12 

～平 25.3.15

株 式 会 社

清水建設工業所

土木Ｂ 

（市内） 

28,560,000 円 99.44%
平 24.10.16 

～平 25.3.14

有 限 会 社

宮 崎 土 木

土木Ｂ 

（市内） 

40,425,000 円 97.16%
平 24.10.23 

～平 25.3.14

岩 浪 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

104,682,900 円


